Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Ðộc lập – Tự do – Hạnh Phúc

********

ĐƠN XIN SỬA CHỮA NHÀ Ở

Kính gửi: Uỷ ban nhân

dân:……………………………………………………………………  Phòng quản

lý:……………………………………………………………………… Tôi tên

là:………………………………….Sinh năm …………………… CMND

số:………………………………….Cấp ngày……………… Tại………….

Thường trú tại nhà số: …………… Thôn/Xóm…………………… Xã/Phường……………
Quận/Huyện…………………

Xin phép xây dựng / sửa chữa căn nhà số:.………… Thôn/Xóm……………………
Xã/Phường…………… Quận/Huyện…………………

Thuộc quyền sở hữu của …………………………………………………………………………

Giấy phép công nhận quyền sở hữu nhà số: …………………………………………………

……………………………………………………. ……………………………..ngày
………… …

Của………………………………………………………………………………………………
… …

Giấy giao đất số: ……………………… ngày

…………………………………………………. Của Sở Ðịa Chính Thành Phố cấp.

Đặc điểm căn nhà xin sửa chữa – xây dựng mới

1.Nhà:

– Loại nhà: (Biệt thự, phố, chung cư)

…………………………………………………………. – Cấp nhà:

…………………………………………….., gồm ………………………….. – Cấu trúc:

Móng . ……………….,vách …………..,Cột……………….,Mái………………

– Diện tích khuôn viên: …………m2

(Ngang: …………m, Dài: …………m)

– Diện tích xây dựng: …………m2

(Ngang: …………m, Dài: …………m)

2.Ðất:

- Diện tích đất đựơc

cấp:………………………………………………………………………….. Nội dung xin sửa

chữa – xây dựng mới

……………………………………………………………………………………………………

…

……………………………………………………………………………………………………

…

……………………………………………………………………………………………………

… ..............., ngày....tháng...năm....

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)